ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 134/2022 – GP/PMFP

A PREFEITA MUNICIPAL DE FERNANDO
PEDROZA/RN, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º– Conceder, nos termos do Decreto Municipal nº
129/2022, ao Sr.RINÁCIO BRAGA SILVA DE MEDEIROS
CRUZ,CPF nº 066.279.254-86, matricula nº 6994, no cargo de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E TURISMO, lotado na Secretaria Municipal de
Educação, Cultura e Turismo, 1 e ½ (uma e meia) diária, no
valor unitário de R$448,68 (quatrocentos e quarenta e oito reais
e sessenta e oito centavos) totalizando R$673,02 (seiscentos e
setenta e três reais e dois centavos), para custear despesas com
transporte e alimentação, para participar do CURSO DE
CAPACITAÇÃO TÉCNICA PRESENCIAL PARA
GESTORES E TÉCNICOS DO PDDE, a ser realizado nos
dias 05 e 06 de outubro de 2022, na Alameda das Imburanas –
Presidente Costa e Silva – Mossoró/RN, CEP: 59625-340.

Art. 2º– Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E PAGUE-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 30
de setembro de 2022

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:985E8866

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/10/2022. Edição 2878

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/